[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	04.12.2013

	№
	186

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в ЗАТО г. Заречном Пензенской области, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 19.10.2007 № 407, пунктом 16 пункта 13.6 части 13 статьи 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета ЗАТО г. Заречного Пензенской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета ЗАТО г. Заречного Пензенской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО г. Заречного Пензенской области), утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного Пензенской области от 25.01.2013 № 13, следующее изменение:

абзац 6 пункта 9 Порядка изложить в новой редакции:

«Данное ограничение не распространяется на изменения относительно объектов капитального строительства и капитального ремонта ЗАТО г. Заречного Пензенской области, а также изменения, необходимость которых обусловлена исполнением расходных обязательств г. Заречного Пензенской области с участием средств федерального бюджета, бюджета Пензенской области.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и на официальном сайте Администрации закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в разделе «Бюджет города».
4. Специалисту Финансового управления г. Заречного, ответственному за ведение делопроизводства, довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления г. Заречного В.А. Лакину.
Начальник управления                                                                                          З.П. Михайлова
Разослать:

Финансовое управление г. Заречного:

	ФИО
	Подпись
	Дата

	В.А. Лакина

	Н.Н. Вакорина

	Н.А. Шаролапова

	Н.А. Кузнецова

	Н.Г. Кузнецова

	О.И. Артемьева

Для сведения:

Администрация г. Заречного

Департамент образования г. Заречного

Департамент культуры и молодежной политики г. Заречного

Департамент социального развития г. Заречного

Комитет по управлению имуществом г. Заречного

Комитет по физкультуре спорту г. Заречного

Собрание представителей г. Заречного

Согласовано:

	Должность
	ФИО
	Подпись

	Заместитель начальника

	В.А. Лакина

	Заместитель начальника - главный бухгалтер
	Н.Н. Вакорина

	Главный специалист
	О.О. Яшина

	исполнитель
	Начальник бюджетного отдела
	Н.А. Шаролапова

О внесении изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета ЗАТО г. Заречного Пензенской области и бюджетных росписей главных

распорядителей средств бюджета ЗАТО г. Заречного Пензенской области

 (главных администраторов источников финансирования дефицита

 бюджета ЗАТО г. Заречного Пензенской области), утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 25.01.2013 № 13